Jaarrekening Stichting Kansrijk 2023

Inkomsten

Saldo per 1 jan 3031.71.839
Saldo per 1 jan 3306.377.147

Giften
Lelies schubben

Drie Koningen actie
Sponsorlopen

Rente
Boekenverkoop
Workshops
Mutsenverkoop
Benefietacties

Totalen

Saldi per 01-01-2023
Rabobank 3031.17.839
Rabobank 3306.377.147
Totaal

Saldi per 31-12-2023

Rabobank 3031.17.839
Rabobank 3306.377.147

Toename vermogen in jaar

€ 12.160,04
€ 21.006,94

€5.513,40
€ 0,00

€ 357,50
€ 1.330,00
€6,38

€ 1.000,00
€ 0,00

€ 0,00

€ 600,00

€ 41.974,26

€ 12.160,04
€ 21.006,94

€ 14.105,36
€21.013,32

€33.166,98

€35.118,68
€1.951,70

Uitgaven

Bankkosten

Mill Hill Congregatie
stichting Elimu
Syndicat Sipetra
stichting Anne Kuijs
Diversen

Saldo per 31 dec 3031.71.839

Saldo per 31 dec 3306.377.147

€ 187,89
€ 6.400,00
€ 0,00

€ 0,00

€ 0,00

€ 267,69

€ 14.105,36
€21.013,32

€ 41.974,26



